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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد؛

کاهش آمار مبتلایان به کرونا در آذربایجان شرقی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کاهش آمار مبتلایان به کرونا در آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: در زمینه بستری

بیماران کرونایی نیز آمارهای ما کاهشی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کاهش آمار مبتلایان به کرونا در آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: در زمینه بستری
بیماران کرونایی نیز آمارهای ما کاهشی است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدحسین صومی عصر امروز در جلسه ستاد مقابله با ویروس کرونا در شهرستان کلیبر با
اشاره به این که موفقیت در مبارزه با ویروس کرونا مدیون مردم هستیم، اظهار داشت: لازم می دانم ابتدا از مردم به

خاطر رعایت مسائل بهداشتی و همراهی با مدیران قدردانی کنم.

وی افزود: رئیس جمهور و هیأت دولت در روزهای نخست سال جاری مدیریت را بر عهده گرفت و مسائل را با جزئیات
بررسی کردند و همچنین حمایت های مقام معظم رهبری دلگرمی برای کادر درمانی بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در واکنش به انتقاد فرماندار کلیبر در رابطه با عدم ارائه آمار مبتلایان به ویروس کرونا
در کلیبر گفت: آن طور که فکر می کنید نیست، از وزارت بهداشت نامه زدند تا رؤسای دانشگاه ها نباید مصاحبه کنند و

به تبع آن شهرستان ها نیز منع شدند.

صومی ادامه داد: دانشگاه های علوم پزشکی استان ها در ارائه آمار تأخیری داشتند که به تبع آن آمارها هم خوانی
نداشت، مثلأ در فضای مجازی نوشتند چهار نفر در شهرستان اهر دفن شدند در حالی که تنها یک فوتی کرونایی بود.

وی بابیان با زبان روزه می گویم که در ارائه آمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان، دروغ نگفته ایم، گفت: هیچ گاه
سعی نکردیم در آمارها دروغ بگوییم یا مردم را گمراه کنیم بلکه صادق بودیم چون صداقت اصل خدمتگزاری است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از غربال گری زندانیان استان خبر داد و گفت: طرح غربال گری زندانیانی که به
مرخصی رفته بودند را شروع کردیم، ابتدا تست می گیریم اگر مبتلا نبودند سپس به بندهای زندان منتقل می شوند.

صومی ابراز داشت: اصولاً آمارهای شهرستان ها یک روز عقب تر از آماری است که بنده اعلام می کنم، این در حالی
است که آخرین آمار استان ۷ هزار و ۶۱۸ نفر مبتلا به ویروس کرونا داریم.

وی تصریح کرد: جان باختگان ویروس کرونا در استان آذربایجان شرقی به ۴۴۰ نفر رسیده است که به طور متوسط هر ۴۸
ساعت حدود ۳ نفر بر اثر ابتلاء به کرونا در استان فوت می کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تأکید بر این که هفته های اول و دوم اردیبهشت ماه شاهد نزولی را در آذربایجان
شرقی شاهد بودیم، گفت: به طور میانگین روزانه بین ۹۰۰ تا ۱۰۰۰ تست کرونا در تبریز و شهرستان های استان انجام

می گیرد و آزمایش ها هدف دار است.

صومی، دلیل افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا در آذربایجان شرقی را شناسایی بیماران کرونایی عنوان و خاطرنشان
کرد: از ابتدا به سیاسی کاری علاقه ای نداشتیم و سعی کردیم تا شفاف با مردم سخن بگوییم.

وی یادآور شد: تحلیل آماری در آذربایجان شرقی نشان می دهد که روند کاهشی را شاهد هستیم و از طرفی هم فوت
یک نفر از هم وطنان برای ما آزاردهنده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کاهش آمار بستری در بیمارستان های آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: می
توانیم ادعا کنیم که توانسته ایم کرونا را در استان مدیریت کنیم یعنی اجازه ندادیم تا شیوع به قدری باشد تا بیمارستان

ها جوابگوی بیماران نشود در حالی که خیلی از کشورها نتوانستند این مهم را انجام دهند.
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صومی همچنین از تأمین دستگاه سی تی اسکن برای بیمارستان کلیبر خبر داد و گفت: طبق تفاهم نامه ای که داریم
۱۰ دستگاه سی تی اسکن برای استان تأمین می کنیم که یکی از این دستگاه ها متعلق به بیمارستان کلیبر است.
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